泉州台商投资区管理委员会市场监督管理局
2024年度规范性文件清理结果
（征求意见稿）
机关各科室、各市场监督管理所、市场服务与消费者权益保护中心：
根据《福建省行政规范性文件备案审查办法》和《泉州市人民政府关于印发泉州市行政规范性文件管理规定的通知》（泉政规〔2022〕3号）的规定，对2023年12月31日前以我局名义发布的行政规范性文件进行清理，现将清理结果公布如下：
一、继续有效的行政规范性文件1件（详见附件）
特此通告。

附件：继续有效的行政规范性文件目录

  泉州台商投资区管理委员会市场监督管理局
                  2024年7月31日

泉州台商投资区管理委员会市场监督管理局

2024

年度

规范性文件清理结果

（

征求意见稿

）

机关各科室、各市场监督管理所、市场服务与消费者权益保护中心：

根据《福建省行政规范性文件备案审查办法》和《泉州

市人民政府关于印发泉州市行政规范性文件管理规定的通

知》（泉政

规

〔

20

22

¡³

3

ºÅ£©µÄ¹æ¶¨£¬¶Ô

202

3

Äê

12

ÔÂ

31

ÈÕ

Ç°ÒÔÎÒ¾ÖÃûÒå·¢²¼µÄÐÐÕþ¹æ·¶ÐÔÎÄ¼þ½øÐÐÇåÀí£¬ÏÖ½«ÇåÀí½á

¹û¹«²¼ÈçÏÂ£º

Ò»¡¢¼ÌÐøÓÐÐ§µÄÐÐÕþ¹æ·¶ÐÔÎÄ¼þ

1

¼þ£¨Ïê¼û¸½¼þ£©

ÌØ´ËÍ¨¸æ¡£

¸½¼þ£º¼ÌÐøÓÐÐ§µÄÐÐÕþ¹æ·¶ÐÔÎÄ¼þÄ¿Â¼

ÈªÖÝÌ¨ÉÌÍ¶×ÊÇø¹ÜÀíÎ¯Ô±»áÊÐ³¡¼à¶½¹ÜÀí¾Ö

2024

Äê

7

ÔÂ

31

ÈÕ